Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Operatorin Ekonomik 

“VASHTEMIA” shpk me adresë  Korce ,Libonik ,Vashtemi Rruga Nacionale Korce 

Pogradec, Km. i 7, 500 m majtas rruges nacionale, zona kadastrale nr.16, nr.pasurie 686/5, 

686/6.], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  [3 852 400 (tre milion e tetëqind e pesëdhjetë 

e dy mijë e katërqind) lekë pa tvsh] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

ofertues i suksesshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.